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EIGHTY PINE STREET
NEW YORK, N.Y. 10005-1702

(2l2) 701-3000
FAX: (2 l2) 269-5420 TELEPHONE (202)862-8900

FACSIMILE (202)862-8958

AUGUSTINE HOUSE
6A AUSTIN FRIARS

LONDON, ENGLAND ECZN AHA
(OH) 44.20.79209800

FAX; (Ol |) 44.20.7920.9825

CHERIE R. KISER | 202-862-8950 | ckiser@cgrdc.com

September ll, 2008

Via Federal Express

Arizona Corporation Commission
Docket Control
1200 W. Washington Street
Phoenix, AZ 85007-2927

Docket Nos. T-20517A-07-0135 and T-04045A-07-0135,
Joint Application of STi Prepaid, LLC and Dialaround Enterprises Inc.
Response to Seventh Data Request

Dear Sir or Madam:

STy Prepaid, LLC ("STy Prepaid"), by its attorneys, provides an original and fourteen ( I4)
copies of its response and one (1) CD-ROM containing documents responsive to Staff's Seventh
Data Request in the above-referenced docket. Please date stamp the enclosed copy of this
response and return it in the self-addressed, postage pre-paid envelope. If you have any
questions concerning this matter, please contact the undersigned.

Respectfully submitted,

IL46/8 -
Chérie R. Kiser

Counsel for STi Prepaid, LLC

Enclosures
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RESPONSE TO STAFF'S SEVENTH SET OF DATA REQUESTS TO
STy PREPAID, LLC

DOCKET nos. T-20517A-07-0135 and T-04045A-07-0135

STi Prepaid, LLC ("STi Prepaid"), hereby responds to Staffs Seventh Set of Data

Requests issued in the above-referenced dockets. STi Prepaid's responses to these Data

Requests are based on the best information presently available. STi Prepaid reserves the right to

amend, supplement, correct, or clarify any response provided herein if other or additional

information is obtained. STy Prepaid has listed each interrogatory and response on the same

sheet of paper, using a separate sheet for each interrogatory number, and has identified the

respondent to each question. STi Prepaid's responses are as follows:
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RESPONSE TO STAFF'S SEVENTH SET OF DATA REQUESTS TO
STy PREPAID, LLC

DOCKET nos. T-20517A-07-0135 and T-04045A-07-0135

JFB7-1. P leas e  p r ov ide  a l l  o f  the  o f f i c ia l  c ou r t  doc umen ta t ion  r ega r d ing  the  phone  c a r ds
l a w  s u i t  i n  F l o r i d a  b y  F l o r i d a  A t t o r n e y  G e n e r a l  B i l l  M c C o l l u m .  M a k e  s u r e  t h e
d o c u m e n t a t i o n  i n c l u d e s  t h e  a c t u a l  c o m p l a i n t ,  r e s p o n s e ,  a n d  a n y  b r i e f s  i n  t h e
ma t te r ,  a s  w e l l  a s  a n y  f i n a l  j u d g me n t  o r  s e t t l e me n t  a g r e e me n t .  A l s o ,  ma k e  s u r e
y o u r  d o c u me n ta t i o n  r e v e a ls  th e  n u mb e r  o f  c o mp la in ts  a n d  d e c e p t i v e  a d v e r t i s i n g
p r a c t i c e s  f i l e d  a g a i n s t  S T i  P r e p a i d ,  L L C  a n d  i t s  a f f i l i a t e s .  P l e a s e  i n d i c a t e  t h e
a mo u n t  o f  r e imb u r s e me n t  S T i  P r e p a id ,  L L C  a n d  i t s  a f f i l i a te s  mu s t  p a y  a n d  h a v e
p a i d  t o  t h e  A t t o r n e y  G e n e r a l .  I d e n t i f y  a l l  r e q u i r e m e n t s  S T i  P r e p a i d ,  L L C  a n d
i ts  a f f i l i a tes  mus t  execu te  to  comp ly  w i th  the  se t t lemen t  in  F lo r ida .

STi Prepaid
Response: Please see the enclosed CD-ROM, which contains publicly available documents

with respect to the Assurance of Voluntary Compliance entered into with the
Office of the Attorney General for the State of Florida, Department of Legal
Affairs in Case No. L07-3-1087, entitled In the Matter ofSTi Prepaid, LLC d/b/a
STi, a Delaware Limited Liability Company.

Respondent: Richard Rehetti
Chief Operating Officer, STi Prepaid, LLC
1250 Broadway, 26th Floor
New York, NY 10001
212-660-2714 (telephone)
Richard.Rebetti@stiprepaid.com
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RESPONSE TO STAFF'S SEVENTH SET OF DATA REQUESTS TO
STi PREPAID, LLC

DOCKET nos. T-20517A-07-0135 and T-04045A-07-0135

JFB7-2. Please provide a l l  o f  the  of f ic ia l  cour t  documentat ion regarding Ala in  Spira  v .
C V T  P r e p a i d  S o l u t i o n s ,  I n c .  e t  a l  t i l e d  o n  F e b r u a r y  2 8 ,  2 0 0 8 ,  i n  N e w  Y o r k
S o u t h e r n  D is t r i c t  C o u r t . S T i  P r e p a i d ,  L L C  a n d  i t s  a f f i l i a t e s  a r e  n a m e d
Def endant s  in  Case  No .  1 : 2008cv01998 . M a k e  s u r e  y o u  p r o v i d e  t h e  a c t u a l
complaint ,  response, and any br iefs in the mat ter  as well  as any f inal judgment
or sett lement agreement.

STi Prepaid
Response: Please see the enclosed CD-ROM, which contains publicly available documents

with respect to Spiro v. CVTPrepaia' Solutions, Inc. et al. filed in the United
States District Court for the Southern District of New York.

Respondent: Richard Rebetti
Chief Operating Officer, STi Prepaid, LLC
1250 Broadway, 26th Floor
New York, NY 10001
212-660-2714 (telephone)
Richard.Rebetti@stiprepaid.com
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RESPONSE TO STAFF'S SEVENTH SET OF DATA REQUESTS TO
STi PREPAID, LLC

DOCKET nos. T-20517A-07-0135 and T-04045A-07-0135

JFB7-3. P le a s e  p r o v id e  a l l  o f  t h e  o f f ic ia l  c o u r t  d o c u m e n t a t io n  r e g a r d in g  Or la n d o  S .
Ramirez v. STi Prepaid, L.L.C. et  a l f i led on Apr il  4 ,  2008, in New Jersey Dist r ict
Cour t .  STi  Prepaid ,  L .L .C.  and i t s  a f f i l ia tes  are  named Defendants  in  Case No.
2:2008cv01735. Make  sur e  t he  docum ent a t ion  inc ludes  t he  ac t ua l  com pla in t ,
r e s p o n s e ,  a n d  a n y  b r i e f s  i n  t h e  m a t t e r ,  a s  w e l l  a s  a n y  f i n a l  j u d g m e n t  o r
sett lement agreement.

STi Prepaid
Response: Please see the enclosed CD-ROM, which contains publicly available documents

with respect to Ramirez v. STy Prepaid, LLC et al. filed in the United States
District Court for the District of New Jersey.

Respondent: Richard Rebetti
Chief Operating Officer, STi Prepaid, LLC
1250 Broadway, 26th Floor
New York, NY 10001
212-660-2714 (telephone)
Richard.Rebetti@stiprepaid.com

33898.1



RESPONSE TO STAFF'S SEVENTH SET OF DATA REQUESTS TO
STi PREPAID, LLC

DOCKET nos. T-205I7A-07--135 and T-04045A-07-0135

JFB7-4. Please indicate if you will comply with the Commission's Slamming/Cramming
Rules A.C.C. Rule R14-2-1901 through R14-2-1913;

a. If yes, please provide documentation that customers have approved changes in
providers and/or changes in services.

b. If no, please explain the reason(s) the Slamming/Cramming Rules do not
apply to your Application.

STi Prepaid
Response: As explained in the cover letter to STi Prepaid's Application and in STi Prepaid's

Response to JBF 3-2 and JBF 3-6, customer notification of the transaction and
compliance with the slamming/cramming rules is unnecessary and would be
impossible. Dialaround Enterprises Inc.'s services can be used by any person at
any time. Dialaround has no relationship with the person making the telephone
call and does not know the identity of the Arizona consumers that may use its
services. The Federal Communications Commission ("FCC") has determined that
dial-around service providers "do not have established business relationships"
with the users of their services. See Rules and Regulations Implementing
Minimum Customer Account Record Exchange Obligations on All Local and
Interexchange Carriers, 19 FCC Rcd 5688, 'll 19 (2004). Based on the types of
services at issue, neither the FCC nor any other state has required STi Prepaid and
Dialaround to give customer notification or comply with state or federal
slamming/cramming rules as part of the transaction.

Respondent: Richard Rebetti
Chief Operating Officer, STi Prepaid, LLC
1250 Broadway, 26th Floor
New York, NY 10001
212-660-2714 (telephone)
Richard.Rebetti@stiprepaid.com
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RESPONSE TO STAFF'S SEVENTH SET OF DATA REQUESTS TO
STi PREPAID, LLC

DOCKET nos. T-20517A-07-0135 and T-04045A-07-0135

JFB7-5. Has STy Prepaid, LLC and/or any of its affi l iates ever sold phone cards in
Arizona under the name STi Card Arizona d/b/a/ STi Phone Card d/b/a Telco
Group? If so, please explain the circumstances under which the phone cards
were sold to customers in Arizona.

STi Prepaid
Response: No. STi Prepaid, LLC and its affiliates have not previously sold prepaid calling

cards in Arizona. Telco Group, Inc. did issue a promotional card with the label
"STi Card Arizona." That card was for international services. As part of this
promotion, 1000 cards were distributed. Telco Group, Inc. is not affiliated with
STi Prepaid, however, STi Prepaid has purchased the assets of Telco Group, Inc.
and its affiliate Dialaround Enterprises Inc.

J

Respondent: Jim Moran
VP Sales Operation, STi Prepaid, LLC
1250 Broadway, 26th Floor
New York, NY 10001
212-660-2700 (telephone)
Jim.Moran@stiprepaid.com

J
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RESPONSE TO STAFF'S SEVENTH SET OF DATA REQUESTS TO
STy PREPAID, LLC

DOCKET nos. T-20517A-07-0135 and T-04045A-07-0135

JFB7-6. Has STy Prepaid, LLC and/or any of its affiliates sold phone cards in Arizona?
If so, indicate the number of phone cards that have been sold each year from
2005 through 2007 to customers in Arizona and the number of phone cards that
have been sold to customers in Arizona from January 1, 2008 through July 31,
2008.

STi Prepaid
Response: No, STi Prepaid, LLC and/or any of its affiliates have not sold phone cards in

Arizona. STi Prepaid, LLC did distribute a promotional card July 20, 2008 for
interstate and international calling services. As part of this promotion, 600
interstate/international cards were distributed with the logo "Chulita Arizona."

Respondent: Jim Moran
VP Sales Operation, STi Prepaid, LLC
1250 Broadway, 26th Floor
New York, NY 10001
212-660-2700 (telephone)
Jim.Moran@stiprepaid.com
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RESPONSE TO STAFF'S SEVENTH SET OF DATA REQUESTS TO
STi PREPAID, LLC

DOCKET nos. T-20517A-07-0135 and T-04045A-07-0135

JFB7-7. Has Dialaround Enterprises Inc. and/or any of its affiliates sold phone cards in
Arizona? If so, indicate the number of phone cards that have been sold each
year from 2005 through 2007 to customers in Arizona and the number of phone
cards that have been sold to customers in Arizona from January 1, 2008 through
July 31, 2008.

STy Prepaid
Response: No. Dialaround Enterprises Inc. has not previously provided prepaid calling card

services in Arizona.

Respondent: Richard Rebetti
Chief Operating Officer, STi Prepaid, LLC
1250 Broadway, 26th Floor
New York, NY 10001
212-660-2714 (telephone)
Richard.Rebetti@stiprepaid.com
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RESPONSE TO STAFF'S SEVENTH SET OF DATA REQUESTS TO
STi PREPAID, LLC

DOCKET nos. T-20517A-07-0135 and T-04045A-07-0135

JFB7-8. I n  y o u r  r e s p o n s e  to  J F B 6 - 2  y o u  s ta te  t h a t  S T i  P r e p a id ' s  n e t  i n c o me  a n d  a s s e ts
r epo r ted  in  r es pons e  to  J FB4 - 4  was  inc o r r ec t .  A ls o ,  i n  y ou r  r es pons e  to  J FB6 - 2 ,
y o u  i d e n t i f y  n e w  n u m b e r s  f o r  S T i  P r e p a i d ' s  n e t  i n c o m e  a n d  a s s e t s  a n d  s t a t e
" . . . th e  c o r r e c t  n u mb e r s  a r e  r e f l e c te d  in  th e  f i n a n c ia l  i n fo r ma t io n  p r o v id e d  u n d e r
s e a l  t o  K e v i n  T o r r e y  a n d  s e t  f o r t h  b e l o w . . . "  T h e  " E q u i t y / D e f i c i t "  f i g u r e  y o u
p r o v i d e d  ' b e l o w '  d i d  n o t  a g r e e  w i t h  "T o ta l  c o mmo n  s h a r e h o ld e r s '  e q u i t y "  f i g u r e
c a p t u r e d  o n  t h e  B a l a n c e  S h e e t  y e l l o w  p a p e r  s t a m p e d  " C O N F I D E N T I A L "
t h a t  w a s  s e n t  u n d e r  s e a l  t o  K e v i n  T o r r e y .  I n  a d d i t i o n ,  n o  f i n a n c i a l  i n f o r m a t i o n
w a s  p r o v i d e d  f o r  t h e  y e a r  e n d i n g  2 0 0 6 . P l e a s e  p r o v i d e  a u d i t e d  f i n a n c i a l
s t a t e m e n t s  f o r  t h e  y e a r  e n d i n g  2 0 0 7  a n d  t h e  y e a r  e n d i n g  2 0 0 6 .  T h e  f i n a n c i a l
s ta temen ts  needed  a r e  l i s ted  in  ( B- 2 )  on  the  App l ica t ion  fo r m.

STi Prepaid
Response: As explained in STi Prepaid's response to JBF 1-11, JFB 1-12 and JFB 4-4, STi

Prepaid does not have financials for the year ending 2006. STi Prepaid was
formed in December 2006. A revised portion of STi Prepaid's confidential
balance sheet has been provided to Kevin Torrey. The Balance Sheet contained
an inaccurate total. The Equity/Deficit figure should now match the figures
shown on the Balance Sheet.

Respondent: Thomas D'Aurio
Chief Operating Officer, STi Prepaid, LLC
1250 Broadway, 26th Floor
New York, NY 10001
212-660-2714 (telephone)
Thomas.D'Aurio@stiprepaid.com
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RESPONSE TO STAFF'S SEVENTH SET OF DATA REQUESTS TO
STi PREPAID, LLC

DOCKET nos. T-20517A-07-0135 and T-04045A-07-0135

JFB7-9. B a s e d  o n  S t a f f s  r e c e n t  r e v i e w ,  S t a f f  b e l i e v e s  t h a t  S T i  P r e p a i d ,  L L C  i s
au thor ized  to  p rov ide  r eso ld  in te rexchange  te lecommun ica t ions  se r v ices  in  s ta tes
( i . e .  A la s k a ,  C a l i f o r n i a ,  I l l i n o i s ,  K e n tu c k y ,  Ma r y l a n d ,  M in n e s o ta ,  N e b r a s k a ,  a n d
S o u t h  C a r o l i n a )  o t h e r  t h a n  t h o s e  l i s t e d  i n  S T i  P r e p a i d ' s  r e s p o n s e  t o  J F B 1 - 9 .
P l e a s e  v e r i f y  w h e t h e r  S T i  P r e p a i d ,  L L C  i s  c u r r e n t l y  a u t h o r i z e d  t o  p r o v i d e
r es o ld  i n te r ex c hange  te lec ommun ic a t ions  s e r v i c es  in  A las k a ,  Ca l i fo r n ia ,  I l l i no i s ,
K e n t u c k y ,  M a r y l a n d ,  M i n n e s o t a ,  N e b r a s k a ,  a n d  S o u t h  C a r o l i n a .  I f  s o ,  p l e a s e
e x p l a i n  t h e  c i r c u m s t a n c e s  u n d e r  w h i c h  t h i s  w a s  n o t  d i s c l o s e d  i n  r e s p o n s e  t o
S ta f f ' s  p r ev ious  da ta  r eques ts .  P leas e  iden t i f y  a l l  o f  the  s ta tes  ST i  P r epa id ,  LLC
i s  c u r r e n t l y  a u t h o r i z e d  t o  p r o v i d e  r e s o l d  i n t e r e x c h a n g e  t e l e c o m m u n i c a t i o n s
services.

STi Prepaid
Response: STi Prepaid's certification status in other states was disclosed in response to

Staff's previous data requests. As indicated in STi Prepaid's Application (A-18
and A-19) and STi Prepaid's response to JFB 1-9, STi Prepaid was in the process
of obtaining authority in all 50 states when it filed its Application with the
Arizona Corporation Commission on March l, 2007 and when it filed its response
to JFB 1-9 in May 2007. STi Prepaid listed the states in which it was authorized
as of the date of its response to JFB 1-9. Today, STi Prepaid is currently
authorized to provide intrastate interexchange telecommunications services in 49
states. The State of Arizona is the only state that has not granted STi Prepaid
authority to provide telecommunications services.

Respondent: Richard Rebetti
Chief Operating Officer, STi Prepaid, LLC
1250 Broadway, 26th Floor
New York, NY 10001
212-660-2714 (telephone)
Richard.Rebetti@stiprepaid.com

-10-
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RESPONSE TO STAFF'S SEVENTH SET OF DATA REQUESTS TO
STi PREPAID, LLC

DOCKET nos. T-20517A-07-0135 and T-04045A-07-0135

JFB7- 10 .  Has  STy  Pr epa id ,  LLC and /or  any  o f  i t s  a f f i l ia t ed  com panies  been  invo lved  in
a n y  c o m p l i a n t  m a t t e r s  s i m i l a r  t o  t h e  m a t t e r  f i l e d  b y  t h e  F l o r i d a  A t t o r n e y
General 's  Of f ice, whether  f rom a regulatory agency or  f rom a pr ivate individual
or  individuals? If  so, please provide all complaint  documentat ion, to include the
com pla in t  i t se l f ,  t he  r esponse ,  any  b r ie f s ,  and  any  judgm ent s  o r  se t t lem ent
agreements.

STi Prepaid
Response: Please see the enclosed CD-ROM, which contains publicly available documents

with respect to the following: (1)Adighibe case in the United States District
Court for the District of the Eastern District of New York; (2) Soto case in the
Superior Court of California, San Diego County; (3)IT Telecom case in the
United States Districtcourt for the District of New Jersey, (4) IT Telecom case
in the Supreme Court of the State of New York, New York County, (5) the Office
of the Attorney General for the State of New York, Department of Law's
Subpoena Duces Tecum issued upon STi Prepaid, LLC on August 23, 2007, and
(6) the Office of the Attorney General for the State of Illinois, Consumer Fraud
Bureau's Subpoena Duces Tecum issued upon STi Prepaid, LLC on April 16,
2008.

Respondent: Richard Rebetti
Chief Operating Officer, STi Prepaid, LLC
1250 Broadway, 26th Floor
New York, NY 10001
212-660-2714 (telephone)
Richard,Rebetti@stiprepaid.com
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RESPONSE TO STAFF'S SEVENTH SET OF DATA REQUESTS TO
STy PREPAID, LLC

DOCKET nos. T-20517A-07-0135 and T-04045A-07-0135

JFB7-11. Are all of your responses to the Application and/or Staff's sets of data requests
accurate and reflect current conditions? If not, please identify all of the changes
and/or updates you want to make to your responses to the Application and/or
Staff's sets of data requests.

STi Prepaid
Response: Application A-2: STi Prepaid has moved to a new office location. The new

contact information is:
1250 Broadway, 26th Floor
New York, NY 10001
(212)660-2724 (telephone)
(212)660-2701 (facsimile)

ApplicationA-5: STi Prepaid's attorney has moved to a new office location. The
new contact information is:
Chérie R. Kiser
Cahill Gordon & Reindel LLP
1990 K Street, NW
Suite 950
Washington, DC 20006
(202) 862-8900 (telephone)
(202) 862-8958 (facsimile)

Application A-6: STy Prepaid's complaint contact person's information has
changed. The new contact information is:
Patricia Nev bold
1250 Broadway, 26th Floor
New York, NY 10001
(212)660-2788 (telephone)
(212)660-2706 (facsimile)
patricia.newbold@stiprepaid.com

Application - Officers and Directors: STi Prepaid's officers and directors have
changed. The new information is:

Executives ofSTi Prepaid, LLC
Richard Rebetti, Chief Operations Officer
Thomas D'Aurio, Chief Financial Officer
James Continenza, President

Board Members - remove Jeff Storey

Otherwise, all responses are accurate and reflect current conditions.

12
33898.1



4

U

x
RESPONSE TO STAFF'S SEVENTH SET OF DATA REQUESTS TO

STy PREPAID, LLC
DOCKET nos. T-20517A-07-0135 and T-04045A-07-0135

Respondent: Richard Rebetti
Chief Operating Officer, STi Prepaid, LLC
1250 Broadway, 26th Floor
New York, NY 10001
212-660-2714 (telephone)
Richard.Rebetti@stiprepaid.com
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